
报建编号：

招标备案号：12312019105001

设备招标公告

津建交生态设备[2019]1101

1、 招标条件

本项目中新天津生态城合作区域及渔港区域智能视觉工程二期项目已由 中新天津生态城经

济局 以 津生经发【2019】7 号 批准建设，招标人为 天津生态城市政景观有限公司 ，

建设资金为 4999.81 万元，资金来源为 财政预算内资金:4999.81 万元 ，资金来源已

经落实建设规模为 39 个 。项目已具备招标条件， 天津市建设工程招标有限公司 受 天

津生态城市政景观有限公司 的委托，现对该项目的 设备 进行公开招标择优选定承包人。

2、项目概况与招标范围

2.1项目概况

中新天津生态城合作区域及渔港区域智能视觉工程二期项目，建设规模为 39 个，在合作

区域、渔港区域内建设 39 个路口电子警察及相关系统平台扩容、基础配套等,总投资额

4999.81 万元。

2.2工程建设地点

生态城合作区域及渔港区域

2.3标段划分与招标范围：

本次招标标段为：一标段：标段名称：中新天津生态城合作区域及渔港区域智能视觉工程

二期设备采购及相关服务，招标范围：智能视觉平台的扩容、平台集成建设、信息安全等

建设内容设备的采购，调试及现场服务等，具体内容详见招标文件，本标段建设规模为 29

个。总投资额 1400.0 万元。

2.4计划交货日期：

2020 年 02 月 15 日 至 2020 年 12 月 31 日



2.5交货地点：

生态城合作区域及渔港区域

3、投标人资质及资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具有：

一标段：资质：无，资格:1、其他资质要求：（1）在中华人民共和国境内注册的，具有

独立企业法人资格的视频监控系统产品制造商或代理商（若代理商投标，应提供制造商针

对本项目为其出具的授权书及制造商服务承诺函）；（2）投标人应有良好信誉，遵守中华

人民共和国的有关法律、法规和条例，投标人近三年内（2016 年 1 月至今）未发生过中

标后放弃的不良记录，本标段不接受联合体投标。

4、投标报名方式

4.1 只接受网上报名

4.2 各投标人均可对上述标段中的 1 个标段投标报名。

5、公告发布与投标报名截止时间（北京时间）

2019 年 11 月 04 日 至 2019 年 11 月 08 日

2019 年 11 月 08 日 16 时 00 分

6、招标文件（资格预审文件）的获取

6.1 投标报名的投标人超过 15 家时，可采取资格预审方式。

6.2 凡投标报名的投标人，请于 2019 年 11 月 11 日至 2019 年 11 月 15 日（法定

公休日、法定节假日除外，如有变更另行通知），每日上午 08 时 30 分 至 12

时 00 分，下午 13 时 30 分 至 17 时 00 分（北京时间），持企业营业执照副本

（加盖公章的复印件）、企业资质证书（加盖公章的复印件）和单位介绍信，

前往天津市南开区欣苑路欣苑大厦 1104-1106（招标业务三部），领取招标文件需携带：

企业营业执照副本、授权委托书原件、被授权人身份证及近 3 个月社保等证件原件及复印

件加盖公章和报名确认单获取文件。



7、投标文件的递交

7.1 递交文件的地址：招标人指定地址 。

7.2 递交文件的截止时间为：参见招标文件 。

7.3 电子文件的提交方式：光盘 。

招 标 人：天津生态城市政景观有限公司(公章)

法定代表人：张东升(印鉴)

办公地址：天津生态城动漫园动漫中路 334 号创展大厦 4 楼

邮政编码：300486

联系人：冯伟琛

电话：022-66885569

传真：02266196299

代理机构：天津市建设工程招标有限公司(公章)

法定代表人：朱震(印鉴)

办公地址：南开区红旗南路 251 号欣苑大厦 1104-1106

邮政编码：300191

联系人：弭丹丹

电话：13502176983

传真：022-23669319



违法违规举报：

招标人或其招标代理机构应当对其提供的招标公告的真实性、准确性、合法性负责。

在招标投标活动中采取明招暗定、虚假招标、围标、陪标、串标和借照或挂靠等不正当手

段获取工程的，将取消其中标资格，同时依据《中华人民共和国招标投标法》、《天津市建

筑市场管理条例》等法律法规进行处理。

投标人在招标过程中如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质疑。对招标

人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。

举报及投诉受理单位：

天津生态城市政景观有限公司 受理负责人：冯伟琛

电话：022-66885569 传真：02266196299

受理单位地点：天津生态城动漫园动漫中路 334 号创展大厦 4 楼

中新天津生态城建设管理中心 受理负责人：田芳芳

电话：66328520 传真：66328566 电子邮箱：

受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城运河中路北段 3779 号




